d=

indotel

Instituto Dominicano de
las Telecomunicaciones

RELACION DE CUENTAS POR PAGAR SUPLIDORES AL 31 DE OCTUBRE 2021

FECHA DE
REGISTRO

FACTURA

NCF

BENEFICIARIO

CONCEPTO

CODIFICACION

MONTO DEUDA
RD$

FECHA
LIMITE

7/10/2021

68

B1500000068

SERVICIOS TECNICOS TAVERAS, S.A.

COMPRA DE TARJETAS DE ENCENDIDO Y PROTECCION Y
REGULACION DE VOLTAJE DE GRUPO ELECTROGENO DE LA
ESTACION DE MONITOREO DEL ESPECTRO RADIOELECTRICO
DE HIGUEY, SEGUN ORDEN NO.2021-00384.

2.3.9.6.01

42,598.00

7/11/2021

20/10/2021

12974

B1500012974

DELTA COMERCIAL, S.A.

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 345,077 KMS TOYOTA
LAND CRUISER, PLACA G-089541, COLOR NEGRO, ANO 2008,
CHASIS JMTHV05J004001633, SEGUN ORDEN 2021-00404.

2.2.7.2.0.6

79,187.90

20/11/2021

12/10/2021

1097

B1500001097

MOTO FRANCIS, SRL

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PARA LA MOTOCICLETA
YAMAHA, PLACA K-0722725, ANO 2015, COLOR AZUL, CHASIS
LBPKE0995F0070781 DE LA INSTITUCION, SEGUN ORDEN DE
COMPRA NO.2021-00390.

2.2.7.2.0.6

9,263.00

12/11/2021

1/9/2021

100022

B1500100022

JACUS PUBLICITARIA EIRL

COLOCACION DE PUBLICIDAD INSTITUCIONAL,
CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO ,2021 EN EL
PROGRAMA LA HORA 22 QUE SE TRANSMITE POR
TELERADIOAMERICA CANALES 12 Y 45, SEGUN CONTRATO
000099-21.

222101

47,200.00

1/11/2021

20/10/2021

214

B1500000214

VISUAL SIGN GRAFICH BW, SRL

COMPRAS PARA IMPRESION DE 2 BANNERS DE 16X22 PIES,
PARA LA CONMEMORACION DEL DIA INTERNACIONAL DEL
CANCER DE MAMA, A LA SOLICITUD DEL DESPACHO DE LA
PRIMERA DAMA, SEGUN NO. DE ORDEN 2021-00401.

2.2.2.2.01

49,843.20

21/10/2021

1/6/2021

12

B1500000012

OSCAR MOQUETE CUEVAS

CORRESPONDIENTE A LOS SERVICIOS PRESTADOS EN SU
CALIDAD DE NOTARIO PUBLICO, CONSISTENTE EN
LEGALIZACION DE DOCUMENTOS REALIZADOS PARA EL
INDOTEL, SEGUN MEMORANDUM NO. CJ-M-000176-21.

2.2.8.1.01

2,360.00

1/7/2021

1/6/2021

13

B1500000013

OSCAR MOQUETE CUEVAS

CORRESPONDIENTE A LOS SERVICIOS PRESTADOS EN SU
CALIDAD DE NOTARIO PUBLICO, CONSISTENTE EN
LEGALIZACION DE DOCUMENTOS REALIZADOS PARA EL
INDOTEL, SEGUN MEMORANDUM NO. CJ-M-000176-21.

2.2.8.1.01

2,360.00

1/7/2021

9/8/2021

14

B1500000014

OSCAR MOQUETE CUEVAS

CORRESPONDIENTE A LOS SERVICIOS PRESTADOS EN SU
CALIDAD DE NOTARIO PUBLICO, CONSISTENTE EN
LEGALIZACION DE DOCUMENTOS REALIZADOS PARA EL
INDOTEL, SEGUN MEMORANDUM NO. CJ-M-000176-21.

2.2.8.1.01

5,900.00

9/9/2021

9/8/2021

15

B1500000015

OSCAR MOQUETE CUEVAS

CORRESPONDIENTE A LOS SERVICIOS PRESTADOS EN SU
CALIDAD DE NOTARIO PUBLICO, CONSISTENTE EN
LEGALIZACION DE DOCUMENTOS REALIZADOS PARA EL
INDOTEL, SEGUN MEMORANDUM NO. CJ-M-000176-21.

2.2.8.1.01

5,900.00

9/9/2021

9/8/2021

16

B1500000016

OSCAR MOQUETE CUEVAS

CORRESPONDIENTE A LOS SERVICIOS PRESTADOS EN SU
CALIDAD DE NOTARIO PUBLICO, CONSISTENTE EN
LEGALIZACION DE DOCUMENTOS REALIZADOS PARA EL
INDOTEL, SEGUN MEMORANDUM NO. CJ-M-000176-21.

2.2.8.1.01

5,900.00

9/9/2021




d=

indotel

Instituto Dominicano de
las Telecomunicaciones

RELACION DE CUENTAS POR PAGAR SUPLIDORES AL 31 DE OCTUBRE 2021

FECHA DE
REGISTRO

FACTURA

NCF

BENEFICIARIO

CONCEPTO

CODIFICACION

MONTO DEUDA
RD$

FECHA
LIMITE

20/10/2021

139

B1500000139

FEJAGUS COMERCIAL, SRL

COMPRA MEGAFONO SKY WATTS, GRANDE 40 VATIOS, CORREA
DE HOMBRO INCLUIDA, CABLE ADAPTADOR INCLUIDO,
IMPERDANCIA DE ALTAVOZ 8 OHMIOS, SEGUN CONTRATO
NO.2021-00403.

2.6.2.1.01

35,872.00

21/11/2021

1/10/2021

GP03228

B1500000228

GLOBAL SOCIAL MEDIA GROUP GSMG SRL

CONTRATACION DE SERVICIOS DE PUBLICIDAD EN DIVERSOS
MEDIOS Y PROGRAMAS DE COMUNICACION, CON 24 CUNAS Y
BANNER , CORRESPONDIENTE DEL 1 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE
SEPTIEMBRE DEL 2021, SEGUN CONTRATO NO.CON-000097-21.

2.2.2.1.01

35,400.00

1/11/2021

6/9/2021

13

B1500000013

KENNE CHARLES JUSTINIANO DE LA CRUZ

PUBLICIDAD DEL INDOTEL, DAR A CONOCER LOS DERECHOS DE
LOS USUARIOS, POR EL PROGRAMA RAYOS X,ORDEN NO2021-
00288.

2.2.2.1.01

35,400.00

6/10/2021

25/8/2021

142

B1500000142

HUGO ESTRAGILDO LOPEZ MORROBEL

COLOCACION DE PUBLICIDAD INSTITUCIONAL
CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2021, EN EL
PROGRAMA RADAR DEPORTIVO, LOS DOMINGO POR CERTV,
CANAL 4, DE 1:30 A 2:30PM, 2 CUNAS SEMANALES.

222101

35,400.00

25/9/2021

18/10/2021

3369

B1500000077

M A CREACIONES ACRILICAS SRL

COMPRA DE 700 LLAVEROS ACRILICOS, LOS MISMOS SERAN
ENTREGADOS EN LA CONMEMORACION DEL DIA DEL CANCER
DE MAMA, SEGUN ORDEN NO.2021-00395.

2.3.9.9.01

65,800.07

18/11/2021

TOTAL RD$

$ 458,384.17

NELSON ARROYO
Presidente del Consejo Directivo

E Instituto Dominicano de las Telecomunicaciones
. Ada Julissa Cruz Abreu - DIRECTORA EJECUTIVA (10/11/2021 15:41 AST)
# Nelson De Jesus Arroyo Perdomo - PRESIDENTE (10/11/2021 16:22 AST)

£
t: Documento firmado digitalmente, para validar en medio electrénico:
https://www.viafirma.com.do/inbox/app/indotel/v/N92B-IKL6-U50I-GVK3

JULISSA CRUZ ABREU
Directora Ejecutiva




		2021-11-10T20:41:18+0100
	id-cd9e486fc0e2c9e6c7a13af963eb1c20##H882-EOAK-OF1O-TEAX-1163-6573-2784-39


		2021-11-10T20:41:18+0100
	id-cd9e486fc0e2c9e6c7a13af963eb1c20##H882-EOAK-OF1O-TEAX-1163-6573-2784-39


		2021-11-10T21:22:49+0100
	id-d998f6eeff2039cb8d980771a6aa60d9##Q882-EOAK-OF1O-TQHW-H163-6575-7695-38


		2021-11-10T21:22:49+0100
	id-d998f6eeff2039cb8d980771a6aa60d9##Q882-EOAK-OF1O-TQHW-H163-6575-7695-38




