

RELACION DE CUENTAS POR PAGAR SUPLIDORES AL 31 DE OCTUBRE 2021

FECHA DE REGISTRO	FACTURA	NCF	BENEFICIARIO	CONCEPTO	CODIFICACION	MONTO DEUDA RD\$	FECHA LIMITE
7/10/2021	68	B1500000068	SERVICIOS TECNICOS TAVERAS, S.A.	COMPRA DE TARJETAS DE ENCENDIDO Y PROTECCION Y REGULACION DE VOLTAJE DE GRUPO ELECTROGENO DE LA ESTACION DE MONITOREO DEL ESPECTRO RADIOELECTRICO DE HIGUEY, SEGUN ORDEN NO.2021-00384.	2.3.9.6.01	42,598.00	7/11/2021
20/10/2021	12974	B1500012974	DELTA COMERCIAL, S.A.	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 345,077 KMS TOYOTA LAND CRUISER, PLACA G-089541, COLOR NEGRO, AÑO 2008, CHASIS JMTHV05J004001633, SEGUN ORDEN 2021-00404.	2.2.7.2.0.6	79,187.90	20/11/2021
12/10/2021	1097	B1500001097	MOTO FRANCIS, SRL	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PARA LA MOTOCICLETA YAMAHA, PLACA K-0722725, AÑO 2015, COLOR AZUL, CHASIS LBPKE0995F0070781 DE LA INSTITUCION, SEGUN ORDEN DE COMPRA NO.2021-00390.	2.2.7.2.0.6	9,263.00	12/11/2021
1/9/2021	100022	B1500100022	JACUS PUBLICITARIA EIRL	COLOCACION DE PUBLICIDAD INSTITUCIONAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO ,2021 EN EL PROGRAMA LA HORA 22 QUE SE TRANSMITE POR TELERADIOAMERICA CANALES 12 Y 45 , SEGUN CONTRATO 000099-21.	2.2.2.1.01	47,200.00	1/11/2021
20/10/2021	214	B1500000214	VISUAL SIGN GRAFICH BW, SRL	COMPRAS PARA IMPRESION DE 2 BANNERS DE 16X22 PIES, PARA LA CONMEMORACION DEL DIA INTERNACIONAL DEL CANCER DE MAMA, A LA SOLICITUD DEL DESPACHO DE LA PRIMERA DAMA, SEGUN NO. DE ORDEN 2021-00401.	2.2.2.2.01	49,843.20	21/10/2021
1/6/2021	12	B1500000012	OSCAR MOQUETE CUEVAS	CORRESPONDIENTE A LOS SERVICIOS PRESTADOS EN SU CALIDAD DE NOTARIO PUBLICO, CONSISTENTE EN LEGALIZACION DE DOCUMENTOS REALIZADOS PARA EL INDOTEL, SEGUN MEMORANDUM NO. CJ-M-000176-21.	2.2.8.1 .01	2,360.00	1/7/2021
1/6/2021	13	B1500000013	OSCAR MOQUETE CUEVAS	CORRESPONDIENTE A LOS SERVICIOS PRESTADOS EN SU CALIDAD DE NOTARIO PUBLICO, CONSISTENTE EN LEGALIZACION DE DOCUMENTOS REALIZADOS PARA EL INDOTEL, SEGUN MEMORANDUM NO. CJ-M-000176-21.	2.2.8.1.01	2,360.00	1/7/2021
9/8/2021	14	B1500000014	OSCAR MOQUETE CUEVAS	CORRESPONDIENTE A LOS SERVICIOS PRESTADOS EN SU CALIDAD DE NOTARIO PUBLICO, CONSISTENTE EN LEGALIZACION DE DOCUMENTOS REALIZADOS PARA EL INDOTEL, SEGUN MEMORANDUM NO. CJ-M-000176-21.	2.2.8.1.01	5,900.00	9/9/2021
9/8/2021	15	B1500000015	OSCAR MOQUETE CUEVAS	CORRESPONDIENTE A LOS SERVICIOS PRESTADOS EN SU CALIDAD DE NOTARIO PUBLICO, CONSISTENTE EN LEGALIZACION DE DOCUMENTOS REALIZADOS PARA EL INDOTEL, SEGUN MEMORANDUM NO. CJ-M-000176-21.	2.2.8.1.01	5,900.00	9/9/2021
9/8/2021	16	B1500000016	OSCAR MOQUETE CUEVAS	CORRESPONDIENTE A LOS SERVICIOS PRESTADOS EN SU CALIDAD DE NOTARIO PUBLICO, CONSISTENTE EN LEGALIZACION DE DOCUMENTOS REALIZADOS PARA EL INDOTEL, SEGUN MEMORANDUM NO. CJ-M-000176-21.	2.2.8.1.01	5,900.00	9/9/2021



RELACION DE CUENTAS POR PAGAR SUPLIDORES AL 31 DE OCTUBRE 2021

FECHA DE REGISTRO	FACTURA	NCF	BENEFICIARIO	CONCEPTO	CODIFICACION	MONTO DEUDA RD\$	FECHA LIMITE
20/10/2021	139	B1500000139	FEJAGUS COMERCIAL, SRL	COMPRA MEGAFONO SKY WATTS, GRANDE 40 VATIOS, CORREA DE HOMBRO INCLUIDA, CABLE ADAPTADOR INCLUIDO, IMPERDANCIA DE ALTAVOZ 8 OHMIOS, SEGUN CONTRATO NO.2021-00403.	2.6.2.1.01	35,872.00	21/11/2021
1/10/2021	GP03228	B1500000228	GLOBAL SOCIAL MEDIA GROUP GSMG SRL	CONTRATACION DE SERVICIOS DE PUBLICIDAD EN DIVERSOS MEDIOS Y PROGRAMAS DE COMUNICACION, CON 24 CUÑAS Y BANNER, CORRESPONDIENTE DEL 1 DE SEPTIEMBRE AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2021, SEGUN CONTRATO NO.CON-000097-21.	2.2.2.1.01	35,400.00	1/11/2021
6/9/2021	13	B1500000013	KENNE CHARLES JUSTINIANO DE LA CRUZ	PUBLICIDAD DEL INDOTEL, DAR A CONOCER LOS DERECHOS DE LOS USUARIOS, POR EL PROGRAMA RAYOS X,ORDEN NO2021- 00288.	2.2.2.1.01	35,400.00	6/10/2021
25/8/2021	142	B1500000142	HUGO ESTRAGILDO LOPEZ MORROBEL	COLOCACION DE PUBLICIDAD INSTITUCIONAL CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO DE 2021, EN EL PROGRAMA RADAR DEPORTIVO, LOS DOMINGO POR CERTV, CANAL 4, DE 1:30 A 2:30PM, 2 CUÑAS SEMANALES.	2.2.2.1.01	35,400.00	25/9/2021
18/10/2021	3369	B1500000077	M A CREACIONES ACRILICAS SRL	COMPRA DE 700 LLAVEROS ACRILICOS, LOS MISMOS SERAN ENTREGADOS EN LA CONMEMORACION DEL DIA DEL CANCER DE MAMA, SEGUN ORDEN NO.2021-00395.	2.3.9.9.01	65,800.07	18/11/2021
·				TOTAL RD\$		\$ 458,384.17	

	_	
NELSON ARROYO		JULISSA CRUZ ABREU
Presidente del Consejo Directivo		Directora Ejecutiva